АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.03.2025 года                                 № 09-ра
О назначении ответственного лица
за антитеррористическую защищенность объекта (территории)
      В целях обеспечения необходимой степени антитеррористической защищенности объекта (территории) (МКУК «Чулымский СДК»)
1. Назначить директора МКУК «Чулымский СДК» Овечкину Наталью Владимировну ответственной за проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объекта (территории) (МКУК «Чулымский СДК») и организацию взаимодействия с территориальными органами безопасности, территориальными органами Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации и территориальными органами Министерства внутренних дел Российской Федерации.
2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

Чулымского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                      Н.А. Перемикина
Гринь Е.И. 53-059